TELEVIZNY PROGRAM RuUX

51. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 18. 12. 2010

6:45  Spravy 10:50  Polton klub 17:30  FILMiX
7:00 Stary zakon (35/39) 11:50 Zavislosti - Never more 18:00 Luxaren
7:25  Sme katolici - Kult svatych ~ 12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka
7:50  Klbko 12:25  Prehlad katolickych 18:45  Tandem kviz
8:05 Centrum napadov periodik 19:25  Putovanie kalvariami
8:35  Mestecko nadeje 12:30  Marianska sobota 19:30  Katechézy Benedikta XVI.
8:50  Ako pridiel vtak Gabo na 13:30  Medzi nebom a zemou 20:00  Spravodajsky suhrn
svet 14:15  Generalna audiencia 20:20  Karol: Pape?, ktory ostal

9:05 Tandem kviz 15:40 Poézia ¢lovekom (2/2)
9:50 Celou vetou 16:00  Stratena ovca 22:15  Mikrodokument

10:00  Spravy 16:30  Vtemnote som nasiel 22:25 U Nikodéma

10:15  Stadio AHA! Boha 23:45  Spravodajsky suhrn

17:00 Storocie reforiem:
Protestantska reforma

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Nedela 19. 12. 2010

6:45
7:00
7:30
8:55
9:20
9:25
9:30
10:00
11:30

12:00
12:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Sme katolici - Kult svatych
U Nikodéma

Katechézy Benedikta XVI.
Putovanie kalvariami
Navratka

Luxaren

Svata omSa z Limbachu

Etiopsky ortodoxny klastor
Deir Sultan v Jeruzaleme

Anjel Pana

Poézia

® - Pre deti

12:50
13:15
13:40
13:55
14:20
14:35
14:55

15:30

17:20
17:30
18:00

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon (35/39)

Sme katolici - Kult svatych
Klbko

Centrum napadov
Mestecko nadeje

Vtak Gabo a vlak

Storocie reforiem:
Protestantska reforma

Karol: Papez, ktory ostal
Clovekom (2/2)

Navratka
Octava dies

Poltéon

(7 - Skryté titulky
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18:30
18:40
18:45
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
21:50

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Putovanie kalvariami
Vlastna cesta

Poézia

Kniha

Katechéza

Spravodajsky suhrn

Kluc k dobru

Moja misia magazin - Taky
vSedny zivot (Rumunsko)
Polton klub

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Pondelok 20. 12. 2010

6:45  Spravodajsky suhrn 12:30  Vtemnote som nasiel 18:50  Putovanie po Svatej Zemi
7:00  Svatd omsa Boha 18:55  Semienka slova
vysielanie je predovsetkymako  13:00  Bozie deti- U nds je advent 1925  Luxaref
sluzba pre chorych a Filipovka

19:50  Navratka
20:00  Spravy
20:10  Celou vetou
20:20 U Pavla
21:45  Prikave

22:25 Storocie reforiem:

hyblivych
nepohyblivyc 13:30  Tandem kviz

14:15  Prikave
15:00  Octava dies
15:30  Katechéza
15:45  Poézia

7:30  Kazdy den so svatymi
7:35  Navratka

7:45  Prikave

8:30  Sme katolici - Kult svatych

9:00 Doma je doma

o 16:00  Poltén Protestantska reforma
10:00  Spravodajsky suhrn . g
16:30  Mestecko nadeje 22:50 Doma je doma
10:20 Z pramena
P 16:45 Medzi nebom a zemou 23:45 Sprévy
10:30 Polton klub .
17:30 Doma je doma 23:55  Zpramefa

11:30  FILMiX
12:00  Anjel Pana
12:15  Kratke spravy

18:30  Rozpravocka
18:40  Zpramena
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Utorok 21. 12. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30

11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov

Doma je doma

Spravy

Z pramena
Mikrodokument

Moja misia magazin - Taky
vSedny zivot (Rumunsko)
Studio AHA!

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
13:40
13:50
14:15
15:00
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Storocie reforiem:
Protestantska reforma

Katechézy Benedikta XVI.
Zavislosti - Never more
Celou vetou

Gurmanska misia

Pri kave

Vecerna univerzita
Hudobné pédium

Sme katolici - Kult svatych
Vlastna cesta

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie po Svatej Zemi

(7 - Skryté titulky
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18:55
19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:00
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Sekty v Bolivii
Octava dies
Navratka

Spravy

Aktualne s kardinalom
Tomkom
Tandem kviz
Gurmanska misia
FILMiX

Pri kave
Semienka slova
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 22. 12. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45
9:00
10:00
10:15
10:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Mestecko nadeje

Vtak Gabo sa fotografuje
Doma je doma

Spravy

Z pramena

Generalna audiencia
Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:10
17:30
18:30
18:40
18:50
18:55

7 - Posunkovy jazyk

Semienka slova

Polton

Veclerna univerzita

Pri kave

Medzi nebom a zemou
Tandem kviz

Centrum napadov
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie po Svatej Zemi

Benediktinsky klastor
Turvey v Anglicku

(7 - Skryté titulky
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19:25
19:40
19:55

20:00
20:10

20:20
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Gurmanska misia

Kniha

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Zavislosti - Diler boZieho
slova

UPéCé live
Vlastna cesta
Pri kave

Sekty v Bolivii
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 23. 12. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:50

12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Stary zakon (35/39)
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Pavla

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30
13:00
13:55

14:15
15:00

16:00
16:15
16:30
16:45
16:55
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Sekty v Bolivii
Polton klub

Zavislosti - Diler bozieho
slova

Pri kave

Moja misia magazin - Taky
vSedny Zivot (Rumunsko)
Kniha

Poézia

Kibko

Vtak Gabo a dvere
Octava dies

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie po Svatej Zemi

(7 - Skryté titulky
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18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Quo Vadis - Iracky exodus
Polton

Navratka

Spravy

Celou vetou

Medzi nebom a zemou
Hudobné pédium

Pri kave

Benediktinsky klastor
Turvey v Anglicku
Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 24. 12. 2010

6:45  Spravy 14:25  Skutocny pribeh o laske 18:15  Poézia
7:00  Svata omsa 14:50  Kristus Svetlo sveta 18:30  Rozpravocka
vysielanie je predovsetkymako  q5:00  Bozie Milosrdenstvo 18:40  Karol
sluzba pre chorych a ) 3 ) . o .
nepohyblivych 15:20 Drotar za kamerou 19:55 Putovanie po Svatej Zemi
7:25  Kazdy def so svatymi 15:50  Vianocny koncert zo 20:00  Vianocny prihovor
Stupa . i
7:30  Pastorale pavy 20:15  V.dobrom ajv zlom
16:30  BoZie slovo Mt 1- 2 . tudio Epecia
8:05 Doma na VIANOCE 21:45  Studio Special
17:00  Vianocny prihovor . N &
12:00  Vianoce Kade-tade yp 22:00 Polno¢na sv.omsa z
17:05  Vianoce Vatikanu

12:20 Cesta do Betlehema

, 17:35  Betlehemské mystérium -
13:10  Malokarpatsky Betlehem

Slovenské betlehemy

13:20 Vianoce s KriZzovankou
18:00 Adoremus - ¢as radosti,

13:45  Medzi nebom a zemou veselosti
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